

---

## **PACHET LACTATE**

I.D.: 74897585

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.137,56 RON - 2.137,56 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare 1 Lapte l 8.26 72  
594.4954128 2 Unt 65% buc 15.14 24 363.3027523 3 Branza vaci Kg 33.49 14 468.8073394  
4 lourt natural kg 15.14 20 302.7522936 5 Telemea kg 40.82 10 408.2 2137.557798

---